

# 2-1B Rescue Squad AB

559439-0998

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Primus Gunnar Justus Lundin, Styrelseledamot  
2025-09-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet med säte i Eskilstuna, är att bedriva sjukvård som är adekvat för de uppdrag som åtas, ambulansverksamhet, livräddarutbildning, vård och omsorg, sjukvårdstransporter, sjuktransporter, prehospital vård, prehospital akutsjukvård, brand och räddningsverksamhet, uthyrning av personal, uthyrning och skötsel av fordon och maskiner, uthyrning och skötsel av utrustning och material och utbildning inom ovan nämnda områden samt vårdämnen samt därmed förenligt verksamheten.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-22 - 2023-12-31
Nettoomsättning	542 492	175 001
Resultat efter finansiella poster	-161 197	63 045
Soliditet (%)	-7	16

Omsättningen har ökat på grund av att första året var brutet och att vi under 2024 har fått in flera större uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	50 008	75 008
Balanseras i ny räkning		50 008	-50 008	0
Årets resultat			-161 197	-161 197
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>50 008</b>	<b>-161 197</b>	<b>-86 189</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	50 008
Årets resultat	-161 197
<b>Summa</b>	<b>-111 189</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-111 189
<b>Summa</b>	<b>-111 189</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-22 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		542 492	175 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>542 492</b>	<b>175 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-118 165	0
Övriga externa kostnader		-295 432	-97 273
Personalkostnader	2	-80 229	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 470	-14 663
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-692 296</b>	<b>-111 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-149 804</b>	<b>63 065</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 673	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 393</b>	<b>-20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-161 197</b>	<b>63 045</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-161 197</b>	<b>63 045</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 037
<b>Årets resultat</b>		<b>-161 197</b>	<b>50 008</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 010 467	295 337
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 010 467</b>	<b>295 337</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 010 467</b>	<b>295 337</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		95 950	7 974
Övriga fordringar		54 632	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 582</b>	<b>7 974</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		37 207	156 510
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 207</b>	<b>156 510</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>187 789</b>	<b>164 484</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 198 256</b>	<b>459 821</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		50 008	0
Årets resultat		-161 197	50 008
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-111 189</b>	<b>50 008</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-86 189</b>	<b>75 008</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		182 149	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>182 149</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		98	98
Skatteskulder		13 037	13 037
Övriga skulder		1 089 161	371 678
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 102 296</b>	<b>384 813</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 198 256</b>	<b>459 821</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	310 000
Inköp	913 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 223 600</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-14 663
Årets avskrivningar	-198 470
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-213 133</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 010 467</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	39 289

# Underskrifter

Årsredovisning för 2-1B Rescue Squad AB, 559439-0998  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Primus Gunnar Justus Lundin  
Primus Gunnar Justus Lundin  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-09-24